АДМИНИСТРАЦИЯ
         сельского поселения
               Комсомольский
        муниципального района
                  Кинельский
            Самарской области
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  № 114   от  09.06.2016г.
«Об отмене постановления

 главы администрации

 сельского поселения Комсомольский

 от 12.05.2012г. № 40 «Об утверждении

 Административного регламента по

 предоставлению муниципальной услуги

 «Предоставление информации об объектах

 недвижимого имущества, находящихся

 в муниципальной собственности и

 предназначенных для сдачи в аренду»
Рассмотрев протест Кинельской межрайонной прокуратуры от 16.05.2016г. № 22-143-508н-2016г., администрация сельского поселения Комсомольский

постановляет:

1. Отменить постановление главы администрации сельского поселения   Комсомольский от 12.05.2012г. №40 «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Комсомольский».
Глава  сельского поселения

Комсомольский                                                                                Сотникова Т.П.